［様式１］

＜入会申込書・承諾書＞

江戸川区ラグビースクール代表 殿

私は、下記のとおり、江戸川区ラグビースクールの目的、方針に賛同し、入会を申し込
みます。

また、江戸川区ラグビースクールの規約を理解し、これを遵守することを承諾いたします。

日 付               年     月     日

スクール生氏名

保護者氏名                   印

住 所

※ 自署又は押印してください。
※ この申込書・承諾書及び電子的に提出頂いた個人情報は、協会登録、保険加
入・連絡網等、ラグビースクールの活動以外の目的に使用する事はありません。
※ この書類の提出のほか、個人情報の登録（google form）をお願いいたします。